チーム代表者各位

2007 年 3 月 7 日

大分市サッカー協会

社 会 人 委 員 会

委 員 長  村 瀬 勇

第 2 回 大分市社会人サッカーマスターズリーグ

参加申込み受付および監督会議のご案内

向春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より大分市サッカー協会

の事業に御協力を賜り誠に有り難うございます。

さて、毎年大分市サッカー協会社会人委員会が主催しています大分市社会人サッカーマ

スターズリーグの参加申込み受付を、下記日程・参加資格にて実施いたしますので、参加

希望チームはホームページ上から参加申込みを行ってください。

また、監督会議を下記日程にて執り行います。当日、参加費を徴収しますので忘れずに

持参してください。なお、監督会議に出席しなかったチームは、参加を取り消す場合もあ

りますので念のため申し添えます。

記

受付実施期間 ： 2007 年 3 月 18 日（日）～ 4 月 1 日（日）

参 加 資 格 ： 平成 19年度に日本協会第 1種登録または第 6種登録をしたチームであり 40歳以上で構成されたチーム。

参 加 費 ： 10,000 円

監督会議日時 ： 2007 年 4 月 22 日(日) 13 時 00 分～14 時 00 分 （12 時 30 分～受付開始）

監督会議場所 ： 九州石油ドーム B1 406 会議室

参加申込みＨＰ ： http://oita.ofa.or.jp/social/

問 合 せ 先 ： social@oita.ofa.or.jp

以上